[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

городА южно-сахалинскА

№ 436/29-11-4
Принято городским Собранием 26 октября 2011 года

О Почетном знаке «За заслуги перед городом Южно-Сахалинском»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»:

1. Учредить Почетный знак «За заслуги перед городом Южно-Сахалинском».
2. Утвердить:

2.1. Положение о награждении Почетным знаком «За заслуги перед городом Южно-Сахалинском» (Приложение 1);

2.2. форму наградного листа для присвоения Почетного знака «За заслуги перед городом Южно-Сахалинском» (Приложение 2);

2.3. описание и эскизы Почетного знака «За заслуги перед городом Южно-Сахалинском» (Приложение 3);

2.4. описание и эскизы удостоверения к Почетному знаку «За заслуги перед городом Южно-Сахалинском» (Приложение 4);
2.5. описание и эскиз Свидетельства о награждении Почетным знаком «За заслуги перед городом Южно-Сахалинском» (Приложение 5).
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Южно-Сахалинск сегодня».
4. Решение вступает в силу с 01 января 2012 года.
Исполняющий обязанности мэра города
С.А.Надсадин

от «___»____________2011г.